लेखा राखी हिसाबमा भर, हचुवामै नतिरौं कर कर्तव्य ठानेर कर तिरौं तब नेपाल निर्माणमा सहभागी बनेौं। सामान किनौं गतिलो छानेर बिल मार्गी अधिकार ठानेर। अन्तरिक राजश्व कार्यालय तिराटनगर

ADMISSION OPEN

Golden Park College

Biratnagar-3 Bargachhi

Golden Park College, situated in Biratnagar, Morang, was established in 2009 AD (2066 BS). Affiliated to (CTEVT),

Engineering

- ✓ Diploma in Civil
- ✓ Diploma in Computer
- ✓ Diploma in Electrical and Electronics

Health

- ✓ General Medicine (H.A.)
- ✓ Medical Lab Technology (Lab Technician)

Form Apply Date: Till 2081 Shrawan 13

Entrance Exam Date: 2081 Shrawan 19 at 8:00AM